EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 05/07/2024
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 09/07/2024
Hora Fim: 19:00
Local: MISTA

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL NA PARAIBA do Sindireceita, José Erinaldo Silva
Porto, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

- Eleição e/ou ratificação dos nomes dos colegas ATRFB que se candidatarem e/ou que indicarem
previamente seus nomes para participarem como representantes da Delegacia Sindical Paraíba.

LOCAIS E HORÁRIOS DA REUNIÃO

Assembleia presencial: dia 05/07/2024 (sexta-feira) das 14:30 às 17:00.

Local: Sede da DS – Av. Pres. Epitácio Pessoa, 475 – Sala 202 - Torre, João Pessoa – PB

Assembleia tele presencial – (Plataforma Microsoft Teams): dia 09/07/2024 (terça-feira) das 19:30 às 22:00.

João Pessoa, 27 de junho de 2024.

 _____________________________

José Erinaldo Silva Porto

Delegado – DS Paraíba